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نشست هماندیشی کمیسیون اجتماعی مجلس با رؤسای تشکلهای کارفرمایی، کارگری و بازنشستگی آذربایجانشرقی

از دغدغههای معیشتی تا حمایت از تولید؛ جمعبندی نمایندگان مجلس از سفر به
آذربایجانشرقی

نشست هماندیشی کمیسیون اجتماعی مجلس شورای اسلامی با رؤسای تشکلهای کارفرمایی، کارگری و بازنشستگی

استان آذربایجانشرقی، شامگاه جمعه ۱۹ اردیبهشتماه در سالن کنفرانس هتل شهریار تبریز برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی اتاق بازرگانی تبریز، بهرام سرمست؛ استاندار آذربایجان شرقی، در این نشست با اشاره به اهمیت اتحاد و همدلی برای رفع مشکلات کارگران گفت: همه

مسئولان در یک کشتی نشسته اند و بخشی از مشکلات باید توسط قوه مجریه و بخشی دیگر توسط قوه مقننه حل شود.

وی افزود: خروجی اقدامات ما اگر در راستای رفاه کارگران باشد، قطعاً رضایت الهی را نیز در پی خواهد داشت. نمایندگان مجلس و استانداری باید به صورت مشترک مشکلات

معیشتی کارگران و کارفرمایان را پیگیری کنند.

اتاق بازرگانی نقش مهمی در اقتصاد ایفا می کند

علی بابایی کارنامی؛ رئیس کمیسیون اجتماعی مجلس شورای اسلامی، با اشاره به همکاری دولت و مجلس برای حل مشکلات کارگران و بازنشستگان بیان کرد: بیشتر بازنشستگان

کشور، حقوقی کمتر از ۴۰ تا ۵۰ میلیون ریال دریافت می کنند و طبیعی است که با مشکلات معیشتی مواجه باشند. برای جبران این وضعیت به بودجه ای معادل ۲۵۰ هزار میلیارد

تومان نیاز است که با توجه به شرایط فعلی اقتصادی، دستیابی به آن دشوار است.

وی تصریح کرد: نتایج وضع یا اصلاح قوانین در کشور معمولاً پس از حدود ۲۰ سال در جامعه نمایان می شود. بنابراین، نباید انتظار داشت مشکلات اقتصادی و اجتماعی در کوتاه

مدت برطرف شود.

بابایی کارنامی بر وفاق میان کارگران و کارفرمایان برای توسعه اقتصادی تأکید کرد و گفت: فرآیند قانون گذاری در مجلس، وابسته به رأی نمایندگان، نظر شورای نگهبان و پایبندی

به اصول نظام است. در این راستا باید با تعامل و بهره گیری از ظرفیت های طرفین به راه حل مؤثر برسیم.

وی به ظرفیت بالای اتاق بازرگانی تبریز نیز اشاره کرد و افزود: این اتاق با در اختیار داشتن واحدهای صنعتی و تولیدی برجسته، نقش مهمی در اقتصاد کشور ایفا می کند.

اصلاح قانون کار به نفع کارگر و کارفرما

مهدی امینی، عضو هیئت نمایندگان اتاق بازرگانی تبریز، با تأکید بر تعامل و همکاری بخش خصوصی با نمایندگان مجلس، اظهار داشت: در استان، ارتباط بسیار خوب و سازنده ای

میان نمایندگان کارگری و کارفرمایی وجود دارد. امیدواریم با این تعامل بتوانیم چالش های تولید را حل کنیم.

وی افزود: اصلاح قانون کار می تواند به نفع کارگر و کارفرما باشد و زمینه بهره مندی مناسب آنان را فراهم کند.

امینی همچنین خواستار انتقال دبیرخانه مشاغل سخت و زیان آور از اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی به سازمان تأمین اجتماعی شد و گفت: این انتقال می تواند به بهبود

تعاملات و رفع برخی مشکلات اداری منجر شود.

رئیس خانه صمت استان ضمن انتقاد از یکی از بخش نامه های سازمان تأمین اجتماعی، خواستار ابطال آن به دلیل عدم سودمندی برای کارفرمایان شد و ادامه داد: بیشتر

مشکلات موجود، ناشی از مسائل ملی است. عدم پرداخت بدهی های دولت و تحریم ها، موجب اختلال در پرداخت های کارفرمایان شده و در این شرایط، انتظار می رود تشکل

های کارگری همگام با کارفرمایان عمل کنند.

ضرورت تأمین دارو و خدمات درمانی برای سالمندان و بازنشستگان

علی جعفری آذر؛ نماینده مردم تبریز، آذرشهر و اسکو، نیز در این نشست، با اشاره به لزوم حل مشکل مسکن کارگران گفت: با همکاری وزارت راه و شهرسازی می توانیم به تحقق

اهداف دولت سیزدهم در زمینه خانه دار شدن کارگران کمک کنیم.

وی از تعیین تکلیف وضعیت نیروهای شرکتی در روزهای آینده خبر داد و گفت: در کمیسیون اجتماعی مجلس در حال پیگیری نهایی این موضوع با مجمع تشخیص مصلحت

نظام هستیم.

رضا صدیقی؛ نماینده مردم تبریز، آذرشهر و اسکو، ضمن ابراز امیدواری نسبت به نتایج سفر اعضای کمیسیون اجتماعی مجلس به استان، گفت: بازدید از ظرفیت های تولیدی و

صنعتی استان می تواند به حل مشکلات موجود کمک شایانی کند.

مجید نصیرپور؛ نماینده مردم سراب، در خصوص مشکلات بیمه نیروهای مسلح و نسخه نویسی الکترونیکی، از پیگیری موضوع با وزیر دفاع خبر داد و گفت: این مشکل طی

روزهای آینده رفع خواهد شد.

وی افزود: ما در مجلس باید از این فرصت طلایی برای خدمت به مردم استفاده کنیم و با نگاه جامع به مسائل محلی و ملی، در جهت کاهش مشکلات گام برداریم.

نصیرپور همچنین از توقف انتقال بانک رفاه کارگران حمایت کرد و گفت: این اقدام می تواند از وارد آمدن زیان بیشتر به جامعه کارگری جلوگیری کند.

مهدی اسماعیلی؛ نماینده مردم میانه، نیز در این نشست با اشاره به اینکه مشکلات کارگران در جلسات متعدد مطرح می شود اما اقدامی صورت نمی گیرد، اظهار داشت: شرایط

معیشتی جامعه کارگری بسیار سخت شده است و باید برای آن چاره ای اندیشید.

وی بر ضرورت تأمین دارو و خدمات درمانی برای سالمندان و بازنشستگان تأکید کرد و گفت: با توجه به افزایش میانگین سنی جامعه، باید برای تأمین نیازهای بهداشت و درمان

این قشر برنامه ریزی دقیقی صورت گیرد.
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در این نشست همچنین کریم صادق زاده؛ دبیر اجرایی خانه کارگر تبریز، خواستار توجه ویژه نمایندگان مجلس به مشکلات جامعه کارگری شد و گفت: کارگران همواره در خدمت

نظام و انقلاب بوده اند و شایسته حمایت بیشتری هستند.
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